Département de la Nature et des Foréts

RW/953/2025/3461/14684/17

Lot 17

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

195

778,406

0,000

778,406

3992

183,000

1,641

GILLARD Xavier, 0477/78 16 23
Triage De Mirwart

Saint-Hubert Cne

QWANTIN

Vente Vente publique au rabais combinée par soumissions

Vendredi 10 octobre 2025 a 14:00

Salle de I'h6tel les 100 Ciels, Aérodrome de Saint-Hubert, 5 @ 6870 SAINT-HUBERT

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lhotel-les-100-ciels-aerodrome-de-saint-hubert-5-a-6870-saint-hubert

Epicéa

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
125 1
135 10
145 13
55,882
155 15
165 26
175 22
206,136
185 22
195 19
173,640
205 16
215 9
225 3
235 2
245 5
192,319
255 1
275 -
7,458
Total grumes 164 635,435

Houppiers/Taillis -

1
2,387

1

1

5
23,126

1

5
25,229

4

7

3

2
84,027

1
8,202
31 142,971



